[image: image1.jpg]

  ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.11.2021                                                                                                                                     № 21
О внесении изменений в решение Думы Парабельского

района № 32 от 28.05.2013 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы в Администрации

Парабельского района и ее органах, которые в течение

двух лет со дня увольнения с муниципальной службы

обязаны проинформировать представителя нанимателя

(работодателя) о последнем месте муниципальной службы»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района № 32 от 28.05.2013 года «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Парабельского района и ее органах, которые в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о последнем месте муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Парабельский район», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
1.2.  пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Парабельский район», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1) Первый заместитель Главы Парабельского района.

2) Заместители Главы Парабельского района.

3) Руководители отделов Администрации Парабельского района.

4) Заместители руководителей отделов Администрации Парабельского района.

5) Главный специалист по управлению муниципальным имуществом.

6) Главный специалист по работе с недропользователями и земельному контролю.

7) Главный специалист по муниципальному заказу.
8) Главный специалист по развитию реального сектора экономики.
9) Главный специалист по архитектуре и строительству.
10) Ведущий специалист по молодежной политике и туризму.

11) Ведущий специалист по физической культуре и спорту.

12) Ведущий специалист по земельным отношениям.
13) Ведущий специалист – ревизор.

14) Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом.
15) Ведущий специалист по ГО и ЧС.»;
1.3. пункт 2 исключить.

2. Разместить на официальном сайте администрации Парабельского района www.parabel.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района.

Председатель

М.А. Гордиевский
Глава района

А.Л. Карлов
2